CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500017 19-2 estampilla procultura 322.900,00 0,00
11100500076 057-2 estampilla proancianos 182.000,00 0,00
13058800002 Estampilla pro cultura 0,00 322.900,00
13058800001 Estampilla pro adulto mayor 0,00 182.000,00

SUMAS IGUALES 504.900,00 504.900,00
LA SUMA DE: Quinientos Cuatro Mil Novecientos Pesos

Aprobó

HATO COROZAL COMPROBANTE DE INGRESO
No. 2021111200895Nit: 800012638-2

FECHA: 2021-11-12 VALOR: 504.900,00
BENEFICIARIO: 1118536117-3 VALCARCEL  CARVAJAL LUISA FERNA DOCUMENTO: 1118536117-3
DIRECCION: CR 11 8-78 CIUDAD: 
POR CONCEPTO:

[...]

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500017 19-2 estampilla procultura 322.900,00 0,00
11100500076 057-2 estampilla proancianos 182.000,00 0,00
13058800002 Estampilla pro cultura 0,00 322.900,00
13058800001 Estampilla pro adulto mayor 0,00 182.000,00

SUMAS IGUALES 504.900,00 504.900,00
LA SUMA DE: Quinientos Cuatro Mil Novecientos Pesos

Aprobó